
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

№ А 

О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской 
области от 21 декабря 2020 года № 1566 «О проведении регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 

в 2020/2021 учебном году» 

В связи с производственной необходимостью, приказываю: 

1. Внести в приказ Департамента образования Орловской области 
от 21 декабря 2020 года № 1566 «О проведении регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 
в 2020/2021 учебном году» следующие изменения: 

1.1. Приложение 4 «Состав организаторов регионального этана 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам» 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на начальника управления общего образования Департамента образования 
Орловской области Патову Г. К. 

Исполняющий обязанности 
руководителя Департамента образования 

Орловской области В. В. Агибалов 



2 

Приложение 
к приказу Департамента 

образования Орловской области 

« У / » 2 0 2 1 г. № 

Состав организаторов регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам 

в 2020/2021 учебном году 

1. Баурина начальник отдела дошкольного и общего 
Лариса образования управления общего образования 
Викторовна Департамента образования Орловской области 

2. Воробьева главный специалист отдела специального 
Елена образования управления общего образования 
Юрьевна Департамента образования Орловской области 

3. Данилова руководитель Центра проектного развития 
Надежда Департамента образования Орловской области 
Владимировна 

4. Елисейкина ведущий специалист отдела профессионального 
Надежда образования управления профессионального 
Вячеславовна образования и воспитательной работы 

Департамента образования Орловской области 
5. Коломиец старший методист повышения квалификации 

Ирина и профессиональной переподготовки 
Николаевна бюджетного учреждения Орловской области 

«Региональный центр оценки качества 
образования» 

6. Косарева методист отдела научной и организационно-
Алла методической работы бюджетного учреждения 
Игоревна Орловской области дополнительного 

профессионального образования «Институт 
развития образования» 

7. Крючкова главный специалист отдела дошкольного 
Ольга и общего образования управления общего 
Николаевна образования Департамен та образования 

Орловской области 
| 8. Кульков математик I категории отдела обеспечения 

Дмитрий государственной итоговой аттестации 
Юрьевич бюджетного учреждения Орловской области 



л J> 

! 9. 

0. 

Курилова 
Елена 
Александровна 
Логутеев 
Дмитрий 
Сергеевич 

1 1 , 

12. 

Мартынова 
Наталья 
Александровна 

Мельнова 
Наталья 
Владимировна 

Мосина 
Татьяна 
Викторовна 

14. Кнышева 
Елена 
Александровна 

5. Панков 
Эдуард 
Васильевич 

Перелыгина 
Диана Алексеевна 

17. Рыков 
Роман 
Валерьевич 

«Региональный центр оценки качества 
образования» 
менеджер отдела специального образования 
управления общего образования Департамента 
образования Орловской области 
заместитель директора начальник отдела 
информационных и электронных ресурсов 
бюджетного учреждения Орловской области 
«Региональный центр оценки качества 
образования» 
заместитель начальника управления начальник-
отдела специального образования управления 
образования Департамента образования 
Орловской области^ 
начальник отдела повышения квалификации 
и профессиональной переподготовки 
бюджетного учреждения Орловской области 
«Региональный центр оценки качества 
образования» 
заместитель начальника отдела дошкольного 
и общего образования управления общего 
образования Департамента образования 
Орловской области 
методист отдела дополнительного образования и 
предметной области «Искусство» бюджетного 
учреждения Орловской области дополнительного 
профессионального образования «Институт 
развития образования» 
доцент кафедры педагогики 
и психологии бюджетного учреждения 
Орловской области дополнительного 
профессионального образования «Институт 
развития образования» 
методист отдела начального общего образования 
бюджетного учреждения Орловской области 
дополнительного профессионального 
образования «Институт развития образования» 
главный специалист отдела информационных и 
электронных ресурсов обеспечения 
государственной итоговой аттестации 
бюджетного учреждения Орловской области 
«Региональный центр оценки качества 
образования» 



4 

18. Свободский 
Сергей 
Евгеньевич 

начальник отдела разработки цифровых 
технологий бюджетного учреждения Орловской 
области «Региональный центр оценки качества 
образования» 

19. Седнева 
Юлия 
Юрьевна 

менеджер сектора организационно-технического 
обеспечения деятельности комиссии по делам 
несовершеннолетних Орловской области 
управления профессионального образования и 
воспитательной работы Департамента 
образования Орловской области 

20. Соколова 
Наталья 
Викторовна 

главный специалист отдела дошкольного 
и общего образования управления общего 
образования Департамента образования 
Орловской области 

21. Соловьева 
Елена 
Владимировна 

главный специалист отдела дошкольного 
и общего образования управления общего 
образования Департамента образования 
Орловской области 

i 22. Фоменков 
Андрей 
Иванович 

старший методист отдела повышения 
квалификации и профессиональной 
переподготовки бюджетного учреждения 
Орловской области «Региональный центр оценки 
качества образования» 

23. Фатова 
Оксана Анатольевна 

методист Центра проектного развития 
Департамента образования Орловской области 

24. i Шедий 
Светлана 
Александровна 

заместитель начальника отдела специального 
образования управления общего образования 
Департамента образования Орловской области 


